АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          20.09.2018                                     №63                                       ст. Калининская
	О внесении изменений в постановление Главы Администрации Калининского сельского поселения от 19.03.2018.г. № 27 «О создании и утверждении положения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

на территории Калининского сельского поселения.

                 Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,  Областного закона от 29.12.2004 № 256-ЗС «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера», постановления Правительства Ростовской области от 29.03.2012г №239 «О территориальной (областной) подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, в целях  координации и совершенствования работы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Калининского сельского поселения Ростовской области и в связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Калининского сельского поселения и его структурных подразделениях,

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить новый состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Калининского сельского поселения, согласно приложению № 1.
2. Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Калининского сельского поселения                                 А.Г. Савушинский

	Приложение №1

к постановлению  Администрации Калининского сельского поселения

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Калининского сельского поселения

Председатель комиссии:

Савушинский А.Г. - Глава Администрации Калининского сельского поселения
Заместитель председателя:

Недомарацкова Т.В. –   специалист 1 категории
Секретарь комиссии:

Константинова М.И.  – специалист 1 категории ПБ ЧС

Члены комиссии:
1. Комленко О.Ю. - начальник сектора экономики и финансов;

2. Менглиева И.Н.. -  старший инспектор по  ЖКХ

3. Яковенко О. А. -   руководитель ЗАО «Антоновское» (по согласованию);

4. Гуляев И.В.  -   руководитель ООО «Полевод» (по согласованию);
5. Кузнецов А.В – капитан полиции УУП ОП № 5 МУ МВД РФ

     « Волгодонское»  (по согласованию);

6. Мокану К.А..- директор МБУКЦРКСП «ЦДК» (по согласованию);
7. Кошенскова Е.М. - старшая медсестра Калининской амбулатории (по         согласованию);